
Областное государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта»

ПРИКАЗ

от g&P/X- № 30 /05-02
г. Шебекино

О создании рабочей (творческой) группы по формированию 
фонда оценочных средств при подготовке к региональному 
этапу олимпиады профессионального мастерства 
обучающихся по специальностям СПО в 2022 году

На основании графика проведения региональных олимпиад профессионального 
мастерства обучающихся по специальностям СПО в 2022 году, местом проведения 
олимпиады по УГС 15.00.00 18.00.00 является ОГАПОУ «ШТПТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую (творческую) группу по формированию фонда оценочных 

средств при подготовке к региональному этапу олимпиады профессионального 
мастерства обучающихся по специальностям СПО в 2022 году:

1.1 По УГС 18.00.00 Химические технологии (специальности 18.02.01 
Аналитический контроль качества химических соединений, 18.02.06 
Химическая технология органических веществ и 18.02.12 Технология 
аналитического контроля химических соединений) из преподавателей в 
следующем составе:

№ 
п/п

Ф.И.О. участников рабочей 
(творческой) группы Наименование ПОО Должность

1. Мандрикова Ирина 
Владимировна, председатель 
рабочей (творческой) группы

ОГАПОУ «Шебекинский техникум 
промышленности и транспорта»

преподаватель

2. Скляренко Светлана Егоровна ОГАПОУ «Шебекинский техникум 
промышленности и транспорта»

преподаватель

3. Михайлюкова Мария Олеговна Инжиниринговый колледж НИУ
БелГУ

ассистент 
кафедры общей 
химии

4. Семирджиева Елена 
Владимировна

ОГАПОУ «Старооскольский 
индустриально-технологический 
техникум»

преподаватель

5. Тарасенко Евгения Андреевна Инжиниринговый колледж НИУ
БелГУ

ассистент 
кафедры общей 
химии

6. Титов Евгений Николаевич Инжиниринговый колледж НИУ
БелГУ

преподаватель

7. Дундина Елена Леонидовна ОГАПОУ «Старооскольский 
индустриально-технологический 
техникум»

преподаватель

8. Климова Ольга Александровна ОГАПОУ «Старооскольский преподаватель



индустриально-технологический
техникум»

9. Лазькова Галина Михайловна ОГАПОУ «Старооскольский 
индустриально-технологический 
техникум»

преподаватель

10. Колесникова Валентина Ивановна ОГАПОУ «Шебекинский техникум
промышленности и транспорта»

преподаватель

11. Колегаева Татьяна Николаевна ОГАПОУ «Шебекинский техникум 
промышленности и транспорта»

преподаватель

12. Паршукова Анна Юрьевна ОГАПОУ «Шебекинский техникум 
промышленности и транспорта»

преподаватель

13. Каплий Елена Сергеевна Инжиниринговый колледж НИУ
БелГУ

методист по
учебно­
методической 
работе и
качеству 
образования

1.2 По УГС 15.00.00 Машиностроение (специальности 15.02.08 Технология 
машиностроения, 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 
промышленного оборудования (по отраслям)) из преподавателей в следующем 
составе:

№ 
п/п Ф.И.О. членов рабочей группы наименование ПОО должность

УГС 15. )0.00 Машиностроение
1. Долгодуш Галина Викторовна,

председатель рабочей
(творческой) группы

ОГАПОУ «Шебекинский техникум 
промышленности и транспорта»

преподаватель

2. Бирюков Сергей Сергеевич ОГАПОУ «Белгородский механико­
технологический колледж»

преподаватель

3. Братчин Виталий Викторович ОГАПОУ «Шебекинский техникум 
промышленности и транспорта»

преподаватель

4. Гайдамака Зоя Федоровна ОГАПОУ «Старооскольский 
индустриально-технологический 
техникум»

преподаватель

5. Гончаров Александр Григорьевич ОГАПОУ «Шебекинский техникум
промышленности и транспорта»

преподаватель

6. Долженкова Валентина
Николаевна

ОГАПОУ «Шебекинский техникум 
промышленности и транспорта»

преподаватель

7. Колесникова Валентина Ивановна ОГАПОУ «Шебекинский техникум 
промышленности и транспорта»

преподаватель

8. Полякова Елена Вячеславовна ОГАПОУ «Белгородский 
политехнический колледж

преподаватель

9. Паршукова Анна Юрьевна ОГАПОУ «Шебекинский техникум 
промышленности и транспорта»

преподаватель

10. Тарасова Наталья Леонидовна ОГАПОУ «Шебекинский техникум 
промышленности и транспорта »

прело. даватель

11. Тулина Анна Владимировна ОГАПОУ -Шебекинский техникум 
промышленности и трансферта. ■■

лсхетодаватель

12. Шараева Анжела Витальевна ОГАПОУ «Шебекинский техникум
промышленности и транспорта .+

дзете даватель

13. Якимова Наталья Александровна ОГАПОУ « Шеоекинсжий техникум 
промышленности и транспорта»

преподаватель



2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора (по УПР) 
Якимову Н.А. и заместителя директора (по УМР) Долженкову В.Н.

Директор Я.Ю. Вишневская

С приказом ознакомлены:

Преподаватель
И.В. Мандрикова

« /г» № 2022

Преподаватель
г Г.В. Долго душ

« /j~y> 2022

Якимова Н.А.- зам. директора (по УПР), 
Долженкова В.Н.- зам. директора (по УМР)


